
О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции»
приказываю:
1. Возбудить дело № 9-11659-17/6 по признакам нарушения ГКУ Самарской области
«Управление капитального строительства» (ул. ..д. 146А, г. Самара, 443010, ИНН: …,
ОГРН…), группы лиц в составе ООО «ЮГ-1» (ул……, д. 34, рабочий поселок Ишеевка,
Ульяновский район, Ульяновская область, , ИНН: , ОГРН:) и ООО «Горизонт» (ул. Лета,
д. 2, кв. 62, микрорайон Южный город, Волжский район, Самарская область, ,:,
ОГРН:…..) статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 9-11659-17/6 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

3.  

4.  

5.  

6. Ответственным за сбор материалов по делу назначить главного
специалиста-эксперта Ю.М. Л..

7. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии – заместителя руководителя управления Ю.А. К.

 

Руководитель управления Л.Л. Пак


